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Nazwa

Bose ShowMatch SM10 DeltaQ Array
Głośnik Matrycowy

Cena 24 290,00 zł

Producent BOSE

OPIS PRODUKTU

Pełnozakresowe moduły matrycowe Bose Professional ShowMatch DeltaQ SM10 zapewniają nominalne

pokrycie w pionie 10° dzięki dołączonym falowodom z możliwością zmiany pola i oferują pokrycie w

poziomie 70° lub 100°. Wymień pojedynczy panel falowodu, aby utworzyć poziome asymetryczne wzory.

Moduł 2-drożny wymaga zewnętrznych wzmacniaczy mocy (2 kanały) i procesora DSP, aby zapewnić

pełne pasmo przenoszenia w zakresie 59–18 000 Hz ze szczytową mocą wyjściową do 145 dB.

CECHY

Technologia DeltaQ to konstrukcja macierzy nowej generacji, która pozwala na zmianę „Q"

(kierunkowości) w każdym module w macierzy, co zapewnia bardziej spójne pokrycie w szerokim

zakresie częstotliwości, zmniejszoną masę i koszt macierzy oraz wyjątkową czystość głosu. Tablice mogą

pokrywać duże kąty pionowe przy mniejszej liczbie pudełek.

Wymienne falowody — obejmują falowody 70° i 100° umożliwiające regulację pokrycia poziomego.

Największy w swojej klasie rozmiar zapewnia doskonałą kontrolę zasięgu i klarowność głosu. Zmień

pojedynczy panel na wzory asymetryczne.

Kompaktowa, przenośna obudowa — wszechstronna konstrukcja umożliwia zarówno instalację stałą,

jak i zastosowania przenośne, od małych klubów i domów modlitwy po największe centra sztuk

widowiskowych i produkcje AV.

Poziom wyjściowy dźwięku jak na trasie — 4 przetworniki kompresyjne Bose Professional EMB2S,

ulepszone o większą moc wyjściową w zakresie wysokich częstotliwości oraz 2 x 8-calowe neodymowe

głośniki niskotonowe o dużej mocy, zapewniają moc wyjściową układu do 145 dB SPL.

3-punktowe olinowanie typu „quick pin" — szybka i łatwa konfiguracja dzięki maksymalnie 24 modułom

pełnozakresowym i współczynnikowi bezpieczeństwa 10:1.

Zdejmowana boczna osłona/uchwyty do olinowania — zapewnia osłonę olinowania i uchwyty do

zastosowań przenośnych. Można je łatwo usunąć w celu instalacji na stałe, co pozwala na zmniejszenie



szerokości i czystszy wygląd.

Aplikacje

Zaprojektowany do szerokiego zakresu zastosowań, w tym:

Teatry

Domy modlitwy

Audytoria

Miejsca występów artystycznych

Areny
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